Директору МБОУ лицей  № 3

                                                                           им. академика В.М. Глушкова

                                                                          г. Шахты Ростовской области

                                                    Файзулиной А.И.

__________________________
     (Ф.И.О. родителя или лица, его заменяющего)

                                                 заявление.

Прошу принять на подготовку вверенного Вам  образовательного

учреждения моего ребёнка

_______________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребёнка)

дата рождения __________________________________________________.
(число, месяц, год)

Ранее воспитывался _____________________________________________.
(дома,   ДОУ, СОШ,  №)

Домашний адрес________________________________________________.

Сведения о родителях:

Отец ___________________________________________________________

(Ф.И.О.)

 _______________________________________________________________
(место работы, занимаемая должность, телефон)

Мать __________________________________________________________
(Ф.И.О.)

 _______________________________________________________________
(место работы, занимаемая должность, телефон)

Даю согласие на проведение психолого-медико-педагогических

исследований и развивающих мероприятий, направленных на

оптимизацию процесса адаптации в школе.

_______________________________________________________________
(Примечания, пожелания родителей по поводу выбора учителя, класса, программы обучения ребёнка)

«_____» ________________20___г.       _______________________

подпись